TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN LAI VUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
TỈNH ĐỒNG THÁP

          Số: 11/2021/QĐST-DS               Lai Vung, ngày 18 tháng  3 năm 2021

      Đ NH

 ĐÌNH CHỈ GIẢI QUY T VỤ ÁN DÂN SỰ

           các Đ    48, 217, 218, 219    khoản 2 Đ    273              ố

Sau khi nghiên c u hồ  ơ    án hô   h          đì h  ơ  hẩm;

Xét thấy: Ngày 18/3/2021 n  yê  đơ  chị Võ Thị Diệu   m đơ  rút toàn

b  yêu cầu khởi kiện đối với bị đơ  anh Ngô Minh Tấn, được quy định tại đ ểm c

khoả  1 Đ  u 217 c a B  lu t tố t ng dân s .

QUY   Đ NH

1. Đình chỉ giải quyết v  án hô   h          đì h th      ố:

52/2021/TLST-HNGĐ    y 24 tháng 02   m 2021 v  việ  “Ly hôn”giữa:

- Nguyên đơn: Chị Võ Thị Diệ ,     h   m 1989

Địa chỉ: Số nhà 199K/TL, ấp Tân Long, xã Hòa Thành, huyện Lai Vung,

tỉ h Đồng Tháp.

Tạm trú: Nhà trọ Thiên Phúc 1, ấp Tân Long, xã Hòa Thành, huyện Lai

Vung, tỉ h Đồng Tháp.

- Bị đơn: Anh Ngô Minh Tấ ,    h   m 1988

Địa chỉ: Số nhà 199K/TL, ấp Tân Long, xã Hòa Thành, huyện Lai Vung,

tỉ h Đồng Tháp.

2. H u quả c a việ  đì h  hỉ giải quyết v  án:

Đươ      có quy n khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại v  án theo quy

định c a pháp lu t.

       ả  ạ   h  chị Võ Thị Diệu  ố       ạm         h  đ      là 300.000

đồng (ba trăm ngàn đồng)  h     ê       ố 0010812 ngày 24 tháng 02   m 2021,

c a  h      Th  h  h           huyện Lai Vung.

3. Đươ     , chị Võ Thị Diệu có quy n kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp

có quy n kháng nghị quyế  định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nh   được

quyế  định hoặc kể từ ngày quyế  đị h được niêm yế   h   q y định c a B  lu t

tố t ng dân s .

                                                                                 H    H N

Nơi nhận:

-   ệ  k ểm     Lai Vung;

- Đươ     ;

- Chi c c THA DS Lai Vung

- Lư  hồ  ơ    án.

                                                                                                             Nguyễn Thanh Hoàng